平成２８年１２月

お 客 さ ま 各 位

亀 有 信 用 金 庫

料金収納料金収納料金収納料金収納サービスサービスサービスサービス（（（（PayPayPayPay----easyeasyeasyeasy））））におけるにおけるにおけるにおける

一部一部一部一部収納機関収納機関収納機関収納機関とのとのとのとの収納取引収納取引収納取引収納取引サービスサービスサービスサービスのののの一時休止一時休止一時休止一時休止についてについてについてについて

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

今般、他の金融機関においてインターネットバンキングに不正にログインし、料金収納

サービス（Pay-easy）にて、ギフト券を大量購入される被害が発生しております。

つきましては、被害拡大を防止する為、平成 28 年 12 月 28 日（水）より、「かめしんイ

ンターネットバンキング（個人向け）」及び「法人向けインターネットバンキング WEB-FB」

において、下記収納機関との収納取引を一時休止させていただきます。

お客さまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう願い申し上げ

ます。

記

サービス停止日 収納機関名 収納機関番号 収納の種類

平成 28 年 12 月 28 日（水） ウェルネット㈱ 58021 Amazon などの代金

支払い等

以 上

亀有信用金庫 コールセンター

℡ 0120－860－422

     （平日 9:00～17:00）